
1a giornata attività zonale BL-TV Assoluti Foglio n. 1
22/11/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Vazzola, Domenica 22/11/2015 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 3 4 VETTORETTI MADDALENA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:59.2
1 1 4 VETTORETTI BARBARA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:59.2
3 1 1 GROTTO VITTORIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:59.5
4 1 2 MAGOGA VIOLA 2001 HYDROS 00:59.8
5 2 4 PERRONI CONCETTA 2001 HYDROS 00:59.9
6 2 3 DA RIN PERETTE MARTINA 1998 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:00.0
7 2 1 REATO IRENE 2001 STILE LIBERO 01:00.1
8 2 6 GATTAGRISA CHIARA 2000 STILE LIBERO 01:00.3
8 1 3 TOMIETTO VITTORIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.3

10 2 5 MEL GIORGIA 1999 STILE LIBERO 01:00.4
11 1 7 PERROTTA GIORGIA 2000 HYDROS 01:00.5
11 1 6 BIANCHIN LARA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.5
13 3 5 PINARELLO MARTINA 2000 HYDROS 01:01.0
14 1 8 D'ACQUISTO BEATRICE 1996 ASD NATATORIUM TREVISO 01:01.2
14 3 6 POZZOBON FEDERICA 1999 ROSA BLU 01:01.2
16 2 7 BROLLO VALENTINA 2000 PIAVE NUOTO 01:01.3
17 5 7 CERCHIER MATILDE 2001 PIAVE NUOTO 01:01.6
18 3 7 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 HYDROS 01:01.8
18 4 4 BOEM ANNA 2000 STILE LIBERO 01:01.8
18 5 4 ANDRIGHETTO AURORA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.8
18 3 8 BONETTO GAIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.8
22 2 2 PERUZZETTO ELISABETTA 1999 HYDROS 01:01.9
23 3 2 MASSIMO ALESSANDRA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:02.1
23 2 8 BERGAMO CLAUDIA 1998 ROSA BLU 01:02.1
25 6 4 VOLPATO ALICE 1999 ANTARES NUOTO 01:02.4
26 5 3 MASSIMO MATILDE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:02.5
27 4 1 RADO ARIANNA 2001 HYDROS 01:02.6
27 4 8 PERENCIN ESPERANZA 2001 HYDROS 01:02.6
29 4 3 MUNTEANU IULIANA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:02.8
30 4 5 AQUINO VALERIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:02.9
30 4 6 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 01:02.9
30 5 5 DE NEGRI ILARIA 1999 HYDROS 01:02.9
33 5 2 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 01:03.0
33 3 3 NOSELLA AURORA 1999 HYDROS 01:03.0
35 4 7 DA RIF VALENTINA 2000 ANTARES NUOTO 01:03.2
36 3 1 RENIER GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:03.7
36 4 2 PANAJOTTI CAMILLA 1999 HYDROS 01:03.7
36 7 5 DALL'ANTONIA GIORGIA 2000 PIAVE NUOTO 01:03.7
39 6 8 BONETTO ALESSANDRA 1999 PIAVE NUOTO 01:04.0
40 6 3 MANENTE RACHELE 2000 STILE LIBERO 01:04.2
40 6 1 ROSSI LUCREZIA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:04.2
42 7 4 ARTUSO VALENTINA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:04.4
43 6 7 BARO PAOLA YLENIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 01:04.7
44 6 2 BARDI LUCREZIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:04.9
45 5 6 CONTE MORAN 2001 HYDROS 01:05.0
46 6 6 TREVISAN MARIASOLE 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:05.3
47 6 5 VIEZZER SILVIA 1997 ONDABLU 01:05.5
48 8 1 VISENTINI GIULIA 2000 STILE LIBERO 01:05.6
49 7 7 BOMBASSEI DE BONA ANNA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:05.9
50 5 8 GORZA FRANCESCA 2000 ONDABLU 01:06.5
51 8 7 ZECCHINATO EMMA 2000 STILE LIBERO 01:06.9
51 5 1 MOCELLIN AURORA 2000 AQUAPOLIS 01:06.9
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1a giornata attività zonale BL-TV Assoluti Foglio n. 2
22/11/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

51 7 2 BREDA MARTA 2001 ASD ARCA NUOTO 01:06.9
54 7 6 DE FAVERI SOFIA 2000 STELLA MARINA 01:07.1
55 7 3 TRENTIN MARIA SILVIA 1998 ANTARES NUOTO 01:07.2
56 8 4 MARENGON CATERINA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:08.2
57 8 5 BIASIN REBECCA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:08.3
57 7 1 TREVISIOL ILARIA 2001 PIAVE NUOTO 01:08.3
59 8 6 PADOIN LARA 2001 STELLA MARINA 01:11.1
60 8 3 TONIN MARIA 2000 ONDABLU 01:11.5
61 8 2 VIOLA AURORA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:17.7
- 1 5 FRANCONETTI MARTINA 1999 STILE LIBERO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale BL-TV Assoluti Foglio n. 3
22/11/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Vazzola, Domenica 22/11/2015 ore 15:49
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 SANTI MATTIA 1997 ANTARES NUOTO 00:52.1
2 1 4 VACILOTTO STEFANO 1998 ROSA BLU 00:52.2
3 1 5 SOTTANA GILBERTO 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:52.3
4 1 6 DANIEL RICCARDO 1995 HYDROS 00:53.0
5 1 3 FERRARO CHRISTIAN 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:53.2
6 1 1 BIZZOTTO DAVIDE 2000 ANTARES NUOTO 00:54.3
7 2 5 FAVRETTI LEONARDO 1998 HYDROS 00:54.7
7 2 4 COSTANTINI ENRICO 1998 PIAVE NUOTO 00:54.7
9 2 6 VIANELLO THOMAS 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:55.0

10 1 8 TONIOLO ALBERTO 2000 HYDROS 00:55.1
11 2 2 CESCON MARCO 2000 HYDROS 00:55.4
12 3 3 GOBBO GIACOMO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:56.2
13 3 6 BERTUOLA RICCARDO 1999 ANTARES NUOTO 00:56.5
13 3 5 SALVADOR FRANCO 2000 HYDROS 00:56.5
15 3 4 BIDOGGIA EDOARDO 2000 HYDROS 00:56.6
15 4 8 BALDIN ALBERTO 1999 AQUAPOLIS 00:56.6
17 2 3 ANZANELLO FRANCESCO 2000 HYDROS 00:56.7
18 4 3 DE SILVESTRO DAVIDE 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:57.1
18 4 4 SBRISSA EDOARDO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:57.1
20 4 6 COSTA JACOPO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:57.3
20 4 1 FRANCESCHINI ALVISE 2000 STILE LIBERO 00:57.3
20 2 7 SOTTANA GIAMPIETRO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:57.3
20 2 1 FODOLOVIC EDIS 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:57.3
20 6 4 ALBERTI MARCO 1999 AQUAPOLIS 00:57.3
25 3 2 PAPA ALESSANDRO 1999 HYDROS 00:57.4
25 4 5 ZALTRON FILIPPO 1998 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:57.4
27 5 5 SALGARELLI TOMMASO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:57.6
27 5 4 VETTORETTI GIACOMO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:57.6
29 2 8 GESSI CHRISTOPHER 1998 HYDROS 00:57.8
30 4 2 ZANOTTO PIERLUIGI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:57.9
31 3 1 ROMA FILIPPO 2000 HYDROS 00:58.0
31 3 8 SPIZZOTIN NICOLA 1998 STILE LIBERO 00:58.0
33 5 7 SORDI MARCO 1998 CENTRO SPORTIVO HOF 00:58.2
34 3 7 ESPOSITO MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:59.0
35 5 1 GAMELLI GIOVANNI 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:59.1
35 4 7 PELLIZZARI JACOPO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:59.1
37 5 2 CALLEGARO KEVIN 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:59.4
37 5 3 PELLIZZARI GIACOMO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:59.4
37 5 6 FANFANI SAMUELE 2000 PIAVE NUOTO 00:59.4
40 6 6 SERNAGIOTTO LUCA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
41 6 5 FORMENTIN ANGELO 2000 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.7
42 6 2 ZANCHETTIN ALESSANDRO 2000 STILE LIBERO 01:01.0
43 6 3 RECH SIMONE 2000 ASD ARCA NUOTO 01:01.1
44 6 7 QUARTESAN LUCA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:02.8
- 1 7 LORENZON MARCO 1997 ROSA BLU SQU
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1a giornata attività zonale BL-TV Assoluti Foglio n. 4
22/11/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Vazzola, Domenica 22/11/2015 ore 16:01
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LUCCHESE VERONICA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 02:19.7
2 1 3 BERNARDI ELISA 2001 HYDROS 02:23.7
3 1 5 MINEL SARA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 02:24.1
4 1 6 DOSSI GLORIA 1999 CENTRO SPORTIVO HOF 02:24.4
5 1 2 VIOLA DESIREE' 2000 PIAVE NUOTO 02:24.6
6 2 5 ZANON SARA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:28.8
7 2 3 MORI MARTINA 2000 STILE LIBERO 02:36.9
8 2 6 DI MARTINO SILVIA 2001 ONDABLU 02:38.4
9 2 2 FAVERO MARIANNA 2001 STELLA MARINA 03:02.8
- 2 4 STEFANUTO SHAULA 1998 HYDROS SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale BL-TV Assoluti Foglio n. 5
22/11/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Vazzola, Domenica 22/11/2015 ore 16:09
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FAVA PAOLO 1994 HYDROS 02:05.7
2 1 2 SERAFIN NICOLA 1997 STILE LIBERO 02:08.8
3 1 6 BARDIN LEONARDO 1998 HYDROS 02:10.9
4 1 5 BIZZOTTO DAVIDE 2000 ANTARES NUOTO 02:12.6
5 2 4 MAZZA SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 02:14.4
6 1 3 CROSATO GABRIELE 1998 PIAVE NUOTO 02:14.6
7 1 1 VENDRAME LEONARDO 2000 ROSA BLU 02:16.2
8 2 6 PIRAN LORENZO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:17.5
9 2 3 DALLA TORRE LORENZO 2000 HYDROS 02:18.1

10 2 5 CREMA LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:20.9
11 2 2 TONIZZO FEDERICO 1998 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:25.2
12 2 7 FEDRIGO NICOLA 2000 HYDROS 02:27.1
- 1 7 SANDRI JACOPO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA SQU
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1a giornata attività zonale BL-TV Assoluti Foglio n. 6
22/11/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Vazzola, Domenica 22/11/2015 ore 16:16
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MEMO LETIZIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:11.9
2 1 5 PEGORIN GIULIA 1998 ANTARES NUOTO 01:14.8
3 1 6 SAVIAN CHIARA 1998 HYDROS 01:15.6
4 1 2 ANDREETTA VANESSA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 01:15.9
5 2 5 CAPRIOLI NICOLE 1997 NOTTOLI NUOTO 74 01:16.5
6 1 3 CIMENTI EVA 1998 PIAVE NUOTO 01:17.4
7 1 7 CAGNATO KATIA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:17.7
8 1 1 CARLI VERONICA 2001 PIAVE NUOTO 01:18.1
9 1 8 MIARI FULCIS ALESSANDRA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:19.4
9 2 2 FRANCESCHINI MARTINA 2000 CENTRO SPORTIVO HOF 01:19.4

11 2 4 ROSSI LUCREZIA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:19.5
12 2 6 BUSO MARGAUX 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.4
13 3 4 BUSO ANNA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:22.7
14 3 3 DE ZAIACOMO SARA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:22.8
15 2 3 FRIGO ANDREA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:22.9
16 3 6 BARDI LUCREZIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:28.0
17 3 5 GORZA FRANCESCA 2000 ONDABLU 01:28.3
18 3 2 DE BONA CARLOTTA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:31.1
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1a giornata attività zonale BL-TV Assoluti Foglio n. 7
22/11/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Vazzola, Domenica 22/11/2015 ore 16:24
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CIRILLO PIETRO 1999 PIAVE NUOTO 01:06.7
2 1 2 TONETTO GIANMARCO 2000 STILE LIBERO 01:07.0
3 1 4 FINOTTO STEFANO 1999 HYDROS 01:07.6
4 1 3 BALDASSAR FEDERICO 1997 NOTTOLI NUOTO 74 01:07.9
5 1 6 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 01:09.2
6 1 7 BUSATO GIOVANNI 2000 HYDROS 01:10.0
7 1 8 SBAIZ DAVIDE 1997 HYDROS 01:11.2
8 2 4 ANTONELLO MANUEL 2000 ANTARES NUOTO 01:12.3
9 2 1 POLESE MARCO 1998 STILE LIBERO 01:12.9

10 2 5 DE SILVESTRO DAVIDE 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:13.0
11 2 3 VIAN FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO 01:13.3
12 1 1 PIRAN LORENZO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:13.5
13 2 2 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 01:14.3
14 2 7 VALERIO CRISTIAN 2000 HYDROS 01:15.4
- 2 6 GIOTTO RICCARDO 2000 ROSA BLU SQU
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1a giornata attività zonale BL-TV Assoluti Foglio n. 8
22/11/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Vazzola, Domenica 22/11/2015 ore 16:29
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LUCCHESE VERONICA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 02:17.7
2 1 5 DE NEGRI ILARIA 1999 HYDROS 02:24.5
3 1 3 GATTAGRISA CHIARA 2000 STILE LIBERO 02:28.6
4 1 2 PANAJOTTI CAMILLA 1999 HYDROS 02:30.6
5 1 6 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 02:30.7
6 1 1 BATTAGGIA SARA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:34.3
7 1 7 FRANCESCHINI OTTAVIA 2001 HYDROS 02:36.6
8 1 8 PAVAN NADJA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:45.8
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1a giornata attività zonale BL-TV Assoluti Foglio n. 9
22/11/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Vazzola, Domenica 22/11/2015 ore 16:33
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MARCAT MATTEO 1999 HYDROS 02:11.5
2 1 2 MAZZA SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 02:13.2
3 1 3 SPADOTTO FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO 02:14.1
4 1 4 BRUGNERA EDOARDO 1998 HYDROS 02:14.4
5 1 7 VACILOTTO STEFANO 1998 ROSA BLU 02:16.6
6 2 3 FORMENTIN ANGELO 2000 ASD NATATORIUM TREVISO 02:20.0
7 1 6 ZENAROLLA NICOLA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:21.0
8 2 4 SIMIONATO ALESSIO 2000 ROSA BLU 02:24.0
9 2 6 ANDREETTA GIANLUCA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:34.8

10 2 5 GESSI CHRISTOPHER 1998 HYDROS 02:35.2
11 2 2 RECH SIMONE 2000 ASD ARCA NUOTO 02:38.0
- 2 7 FANFANI SAMUELE 2000 PIAVE NUOTO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale BL-TV Assoluti Foglio n. 10
22/11/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Vazzola, Domenica 22/11/2015 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ANDREETTA VANESSA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 02:22.2
2 1 6 RADO ARIANNA 2001 HYDROS 02:26.5
3 1 2 MINEL SARA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 02:27.0
4 2 3 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 02:27.8
5 2 6 PINARELLO MARTINA 2000 HYDROS 02:28.7
6 1 5 MAGOGA VIOLA 2001 HYDROS 02:29.3
7 3 5 REATO IRENE 2001 STILE LIBERO 02:30.5
8 1 1 POZZOBON FEDERICA 1999 ROSA BLU 02:30.9
9 2 2 DOSSI GLORIA 1999 CENTRO SPORTIVO HOF 02:31.3

10 2 5 CAPRIOLI NICOLE 1997 NOTTOLI NUOTO 74 02:31.6
11 3 4 DA RIN PERETTE MARTINA 1998 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:32.4
12 2 4 BERNARDI ELISA 2001 HYDROS 02:32.7
13 1 3 CAGNATO KATIA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:34.1
14 1 7 BIANCO VERDIANA 2000 ROSA BLU 02:35.8
15 3 3 MIARI FULCIS ALESSANDRA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:36.8
16 1 8 DI MARTINO SILVIA 2001 ONDABLU 02:38.7
17 3 6 TONIN MARIA 2000 ONDABLU 02:50.8
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1a giornata attività zonale BL-TV Assoluti Foglio n. 11
22/11/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Vazzola, Domenica 22/11/2015 ore 16:56
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SANTI MATTIA 1997 ANTARES NUOTO 02:04.6
2 1 4 FERRARO CHRISTIAN 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:06.4
3 1 7 GERARDIN ALESSIO 2000 ANTARES NUOTO 02:11.3
4 1 6 SANDRI JACOPO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:11.9
5 1 2 BALDASSAR FEDERICO 1997 NOTTOLI NUOTO 74 02:12.3
6 1 3 BAGGIO FEDERICO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:13.3
7 2 5 RODELLA LORENZO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:14.3
8 1 1 VIANELLO THOMAS 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:14.4
9 2 4 VENDRAME LEONARDO 2000 ROSA BLU 02:15.3

10 1 8 CIRILLO PIETRO 1999 PIAVE NUOTO 02:16.7
11 2 3 FOSCAN RICCARDO 1998 ROSA BLU 02:17.0
12 2 1 TESTA ALESSANDRO 1995 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:17.3
13 2 8 SBRISSA FILIPPO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:18.3
14 2 7 CROSATO GABRIELE 1998 PIAVE NUOTO 02:19.5
15 3 4 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 02:20.3
15 3 2 TONETTO GIANMARCO 2000 STILE LIBERO 02:20.3
17 3 5 CALDIERARO RICCARDO 2000 HYDROS 02:20.5
18 2 6 PAPA ALESSANDRO 1999 HYDROS 02:20.6
19 2 2 FAVARETTO DIEGO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:21.6
20 4 5 SALGARELLI TOMMASO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:24.6
21 3 6 FRANCESCHINI ALVISE 2000 STILE LIBERO 02:25.0
22 4 6 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 02:27.1
23 3 3 POLESE MARCO 1998 STILE LIBERO 02:27.5
24 4 3 PELLIZZARI JACOPO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:29.5
- 4 4 GIOTTO RICCARDO 2000 ROSA BLU SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale BL-TV Assoluti Foglio n. 12
22/11/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Vazzola, Domenica 22/11/2015 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GROTTO VITTORIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:17.0
2 1 5 VETTORETTI BARBARA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:24.4
3 1 6 VETTORETTI MADDALENA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:25.9
4 1 3 TOMIETTO VITTORIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:27.3
5 2 4 PERRONI CONCETTA 2001 HYDROS 04:29.6
6 2 5 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 HYDROS 04:32.5
6 1 2 MASSIMO ALESSANDRA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:32.5
8 1 7 PERUZZETTO ELISABETTA 1999 HYDROS 04:33.6
9 1 1 STEFANUTO SHAULA 1998 HYDROS 04:37.5

10 2 6 ANDRIGHETTO AURORA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:38.2
11 3 2 CIMENTI EVA 1998 PIAVE NUOTO 04:38.4
12 5 7 FRANCONETTI MARTINA 1999 STILE LIBERO 04:38.9
13 2 3 PERUZZETTO ANNA 2001 HYDROS 04:39.2
14 2 7 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 04:39.3
15 2 8 PERENCIN ESPERANZA 2001 HYDROS 04:40.3
16 2 2 BUSO ANNA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:41.9
17 3 8 BERGAMO CLAUDIA 1998 ROSA BLU 04:43.0
18 3 3 VOLPATO ALICE 1999 ANTARES NUOTO 04:43.3
18 3 6 BONETTO ALESSANDRA 1999 PIAVE NUOTO 04:43.3
20 3 7 DA RIF VALENTINA 2000 ANTARES NUOTO 04:43.4
21 2 1 BIANCO VERDIANA 2000 ROSA BLU 04:43.7
22 5 3 MEL GIORGIA 1999 STILE LIBERO 04:44.4
22 4 4 ZANON SARA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:44.4
24 1 8 NOSELLA AURORA 1999 HYDROS 04:45.1
25 3 1 BROLLO VALENTINA 2000 PIAVE NUOTO 04:46.7
26 3 5 BONETTO GAIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:48.3
27 4 5 MANENTE RACHELE 2000 STILE LIBERO 04:50.3
28 4 7 ARTUSO VALENTINA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 04:50.5
29 5 6 VIOLA DESIREE' 2000 PIAVE NUOTO 04:51.0
30 5 2 DALL'ANTONIA GIORGIA 2000 PIAVE NUOTO 04:56.0
31 4 2 TREVISIOL ILARIA 2001 PIAVE NUOTO 04:56.8
32 3 4 TRENTIN MARIA SILVIA 1998 ANTARES NUOTO 04:59.2
33 4 6 BREDA MARTA 2001 ASD ARCA NUOTO 05:05.4
34 4 3 VIEZZER SILVIA 1997 ONDABLU 05:07.2
35 5 4 BOMBASSEI DE BONA ANNA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 05:12.5
36 5 5 BIASIN REBECCA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:16.4
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1a giornata attività zonale BL-TV Assoluti Foglio n. 13
22/11/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Vazzola, Domenica 22/11/2015 ore 17:48
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SANTI ENRICO 1996 ANTARES NUOTO 00:24.1
2 1 6 BALDASSAR FEDERICO 1997 NOTTOLI NUOTO 74 00:24.2
3 1 3 COSTANTINI ENRICO 1998 PIAVE NUOTO 00:24.3
4 1 7 LORENZON MARCO 1997 ROSA BLU 00:24.8
5 2 5 SERAFIN NICOLA 1997 STILE LIBERO 00:25.0
6 2 6 MAZZA SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 00:25.1
6 1 2 TONIOLO ALBERTO 2000 HYDROS 00:25.1
8 1 8 SOTTANA GIAMPIETRO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:25.3
9 2 2 GOBBO GIACOMO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.4
9 1 1 ANZANELLO FRANCESCO 2000 HYDROS 00:25.4

11 3 7 DALLA TORRE LORENZO 2000 HYDROS 00:25.5
12 2 8 FAVA PAOLO 1994 HYDROS 00:25.9
12 2 7 FODOLOVIC EDIS 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:25.9
14 2 4 FAVARETTO DIEGO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:26.0
14 2 3 CESCON MARCO 2000 HYDROS 00:26.0
16 3 5 COSTA JACOPO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:26.2
16 3 6 ROMA FILIPPO 2000 HYDROS 00:26.2
18 3 1 ALBERTI MARCO 1999 AQUAPOLIS 00:26.3
19 4 4 SPIZZOTIN NICOLA 1998 STILE LIBERO 00:26.4
19 4 3 SBRISSA EDOARDO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.4
21 3 2 CREMA LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.6
22 3 4 ZALTRON FILIPPO 1998 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:26.8
22 3 3 ESPOSITO MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.8
24 3 8 BUSATO GIOVANNI 2000 HYDROS 00:27.0
24 4 2 PELLIZZARI GIACOMO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.0
26 4 5 CALLEGARO KEVIN 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.1
26 4 6 SORDI MARCO 1998 CENTRO SPORTIVO HOF 00:27.1
28 4 7 GAMELLI GIOVANNI 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:27.3
28 5 3 SPADOTTO FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO 00:27.3
30 5 6 ZANCHETTIN ALESSANDRO 2000 STILE LIBERO 00:27.8
30 5 4 TONIZZO FEDERICO 1998 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:27.8
32 5 2 VALERIO CRISTIAN 2000 HYDROS 00:28.2
33 2 1 GESSI CHRISTOPHER 1998 HYDROS 00:28.3
34 5 5 QUARTESAN LUCA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:28.5
- 1 5 ZUIN MATTIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 SQU
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1a giornata attività zonale BL-TV Assoluti Foglio n. 14
22/11/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Vazzola, Domenica 22/11/2015 ore 17:56
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 D'ACQUISTO BEATRICE 1996 ASD NATATORIUM TREVISO 00:27.7
1 1 7 ANDREETTA VANESSA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.7
3 1 5 PERROTTA GIORGIA 2000 HYDROS 00:27.9
3 1 6 BROLLO VALENTINA 2000 PIAVE NUOTO 00:27.9
5 1 3 BIANCHIN LARA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.0
6 1 2 MEL GIORGIA 1999 STILE LIBERO 00:28.5
7 1 1 MASSIMO MATILDE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.6
8 2 3 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.7
8 2 4 BOEM ANNA 2000 STILE LIBERO 00:28.7

10 2 6 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.9
11 2 5 CONTE MORAN 2001 HYDROS 00:29.1
11 3 4 DE ZAIACOMO SARA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:29.1
13 1 8 MUNTEANU IULIANA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.4
13 2 7 BARO PAOLA YLENIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.4
15 2 2 RENIER GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.7
16 4 2 VISENTINI GIULIA 2000 STILE LIBERO 00:30.0
16 3 3 MOCELLIN AURORA 2000 AQUAPOLIS 00:30.0
18 3 6 BATTAGGIA SARA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.3
18 2 1 TREVISAN MARIASOLE 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.3
18 3 5 DE FAVERI SOFIA 2000 STELLA MARINA 00:30.3
18 2 8 PAVAN NADJA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.3
22 3 2 FRANCESCHINI OTTAVIA 2001 HYDROS 00:30.8
23 3 7 MARENGON CATERINA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.9
24 3 1 MORI MARTINA 2000 STILE LIBERO 00:31.2
25 4 6 ZECCHINATO EMMA 2000 STILE LIBERO 00:31.5
26 4 4 DE BONA CARLOTTA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:31.9
27 4 5 PADOIN LARA 2001 STELLA MARINA 00:32.6
28 4 3 FAVERO MARIANNA 2001 STELLA MARINA 00:34.0
29 4 7 VIOLA AURORA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:35.7
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1a giornata attività zonale BL-TV Assoluti Foglio n. 15
22/11/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Vazzola, Domenica 22/11/2015 ore 18:03
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FERRARO CHRISTIAN 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.6
2 2 4 BARDIN LEONARDO 1998 HYDROS 00:30.4
2 1 5 SOTTANA GILBERTO 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.4
4 1 2 DANIEL RICCARDO 1995 HYDROS 00:30.8
5 1 3 CIRILLO PIETRO 1999 PIAVE NUOTO 00:31.1
6 1 6 FINOTTO STEFANO 1999 HYDROS 00:31.2
7 2 5 FOSCAN RICCARDO 1998 ROSA BLU 00:31.5
8 2 3 BERTUOLA RICCARDO 1999 ANTARES NUOTO 00:32.3
9 2 2 SBAIZ DAVIDE 1997 HYDROS 00:33.2

10 2 6 BRUGNERA EDOARDO 1998 HYDROS 00:33.8
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1a giornata attività zonale BL-TV Assoluti Foglio n. 16
22/11/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Vazzola, Domenica 22/11/2015 ore 18:07
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 7 PEGORIN GIULIA 1998 ANTARES NUOTO 00:34.2
1 1 5 SAVIAN CHIARA 1998 HYDROS 00:34.2
3 1 2 MEMO LETIZIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:34.3
3 2 7 LUCCHESE VERONICA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 00:34.3
5 1 4 CERCHIER MATILDE 2001 PIAVE NUOTO 00:34.6
6 2 4 CARLI VERONICA 2001 PIAVE NUOTO 00:35.3
7 1 6 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 00:35.5
8 1 1 CIMENTI EVA 1998 PIAVE NUOTO 00:35.6
9 1 3 CAPRIOLI NICOLE 1997 NOTTOLI NUOTO 74 00:36.0
9 2 1 REATO IRENE 2001 STILE LIBERO 00:36.0

11 2 2 FRANCESCHINI MARTINA 2000 CENTRO SPORTIVO HOF 00:36.4
12 2 3 MINEL SARA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 00:36.6
13 2 6 BUSO MARGAUX 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:37.0
14 2 5 FRIGO ANDREA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:38.2
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1a giornata attività zonale BL-TV Assoluti Foglio n. 17
22/11/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Vazzola, Domenica 22/11/2015 ore 18:12
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BIZZOTTO DAVIDE 2000 (01:00.2)

SANTI MATTIA 1997
GERARDIN ALESSIO 2000
SANTI ENRICO 1996

1 1 3 ANTARES NUOTO 03:54.7

PAPA ALESSANDRO 1999 (01:00.1)

FINOTTO STEFANO 1999
BARDIN LEONARDO 1998
DANIEL RICCARDO 1995

2 1 5 HYDROS 03:58.4

SOTTANA GILBERTO 1995 (00:58.7)

SANDRI JACOPO 1999
FERRARO CHRISTIAN 1997
SBRISSA EDOARDO 1999

3 1 4 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:59.2

LORENZON MARCO 1997 (01:00.1)

FOSCAN RICCARDO 1998
VENDRAME LEONARDO 2000
VACILOTTO STEFANO 1998

4 1 6 ROSA BLU 04:02.2

CROSATO GABRIELE 1998 (01:01.9)

CIRILLO PIETRO 1999
FANFANI SAMUELE 2000
COSTANTINI ENRICO 1998

5 1 8 PIAVE NUOTO 04:12.0

MAZZA SIMONE 1999 (01:04.0)

BUTTAZZI SIMONE 2000
BALDASSAR FEDERICO 1997
COAN LORENZO 2000

6 1 2 NOTTOLI NUOTO 74 04:16.4

CREMA LUCA 1998 (01:05.6)

SOTTANA GIAMPIETRO 1999
ESPOSITO MARCO 1998
FODOLOVIC EDIS 1998

7 1 1 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:23.8

SERAFIN NICOLA 1997
TONETTO GIANMARCO 2000
POLESE MARCO 1998
FRANCESCHINI ALVISE 2000

- 1 7 STILE LIBERO SQU
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1a giornata attività zonale BL-TV Assoluti Foglio n. 18
22/11/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Vazzola, Domenica 22/11/2015 ore 18:18
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

FRANCONETTI MARTINA 1999 (01:08.0)

REATO IRENE 2001
BOEM ANNA 2000
MEL GIORGIA 1999

1 1 4 STILE LIBERO 04:32.0

BERNARDI ELISA 2001 (01:07.7)

SAVIAN CHIARA 1998
MAGOGA VIOLA 2001
PERROTTA GIORGIA 2000

2 1 2 HYDROS 04:32.4

GROTTO VITTORIA 2000 (01:07.9)

BUSO ANNA 2000
VETTORETTI BARBARA 1998
VETTORETTI MADDALENA 1997

3 1 3 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:35.0

TAUCER ELEONORA 2001 (01:10.6)

DE NARDI FRANCESCA 2001
MINEL SARA 2000
ANDREETTA VANESSA 1996

4 1 7 NOTTOLI NUOTO 74 04:36.7

BARO PAOLA YLENIA 1999 (01:14.2)

PIZZOL MONICA 2001
CAPRIOLI NICOLE 1997
LUCCHESE VERONICA 1997

5 1 6 NOTTOLI NUOTO 74 04:38.5

VIOLA DESIREE' 2000 (01:09.1)

CARLI VERONICA 2001
CIMENTI EVA 1998
BROLLO VALENTINA 2000

6 1 8 PIAVE NUOTO 04:41.2

ZANON SARA 2001 (01:09.3)

ANDRIGHETTO AURORA 2001
PAVAN NADJA 2001
BONETTO GAIA 2001

7 1 1 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:46.6

DA RIF VALENTINA 2000
PEGORIN GIULIA 1998
VOLPATO ALICE 1999
SARTORI BEATRICE 2000

- 1 5 ANTARES NUOTO SQU
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1a giornata attività zonale BL-TV Assoluti Foglio n. 19
22/11/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti
Vazzola, Domenica 22/11/2015 ore 18:24
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GERARDIN ALESSIO 2000 ANTARES NUOTO 15:41.6
2 1 3 MARCAT MATTEO 1999 HYDROS 16:08.7
3 1 5 BIDOGGIA EDOARDO 2000 HYDROS 16:13.9
4 1 6 MARCHIORI LEONARDO 1998 HYDROS 16:27.1
5 2 6 RODELLA LORENZO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 16:30.4
6 1 2 FAVRETTI LEONARDO 1998 HYDROS 16:32.8
7 1 7 SALVADOR FRANCO 2000 HYDROS 16:40.6
8 2 3 SBRISSA FILIPPO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 16:41.1
9 2 5 ZENAROLLA NICOLA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 16:41.4

10 1 1 BALDIN ALBERTO 1999 AQUAPOLIS 16:56.0
11 1 8 BAGGIO FEDERICO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 17:03.2
12 3 3 CALDIERARO RICCARDO 2000 HYDROS 17:06.6
13 3 2 SPADOTTO FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO 17:14.9
14 2 4 SIMIONATO ALESSIO 2000 ROSA BLU 17:24.2
15 3 4 SERNAGIOTTO LUCA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 17:27.1
16 3 5 VIAN FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO 17:32.2
17 2 2 VETTORETTI GIACOMO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 17:38.6
18 2 7 FEDRIGO NICOLA 2000 HYDROS 17:58.2
19 3 6 PERUZZETTO ANNA 2001 HYDROS 18:04.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org

